[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 12.11.2010 года                                                                    № 63
О внесении изменений в решение Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района                                          от 3 апреля 2009 года №  210 «О создании постоянно действующей административной комиссии Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района и утверждение Положения о Комиссии»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, а также в связи с организационно – штатными изменениями в администрации Алексеевского сельского поселения, Совет Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести    в решение Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 03.04.2009 года № 210  следующие изменения:

1.1.Вывести из состава административной комиссии:

-Змихновского Илью Евгеньевича, главу Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, председателя административной комиссии;

-Воронина Сергея Федоровича, заместителя главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, заместителя председателя административной комиссии;

-Шевчук Наталью Ивановну, начальника общего отдела администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района;

-Винникову Анну Евгеньевну, специалиста по землеустройству администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района;

-Жигулина Ивана Александровича, участкового уполномоченного поселкового отделения милиции поселка Парковый, майора милиции;

-Лучкину Анжелику Евгеньевну, специалиста по социальной работе при администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района.

1.2. Ввести в состав административной комиссии:

-Шевчук Наталью Ивановну, исполняющего обязанности главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, председателя административной комиссии;

-Сергеенко Наталью Юрьевну, заместителя главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, заместителя председателя административной комиссии;

-Беспалову Екатерину Анатольевну, специалиста 1 категории администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района;

-Красникову Асю Андреевну, специалиста по землеустройству администрации
2

Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района;

-Бондаренко Романа Сергеевича, участкового уполномоченного поселкового отделения милиции поселка Парковый;

-Вербицкую Светлану Геннадьевну, специалиста по социальной работе при администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района.

2.Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на  постоянную комиссию по социальным, организационно- правовым вопросам и местному самоуправлению (Костромин).

3.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района

                                                                                                Н.И. Шевчук